



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Ejendomsselskabet Østerled ApS

Helvigmaglevej 2
4000 Roskilde

CVR nr. 39272482

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. juli 2025

Dirigent

Karin Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Østerled ApS
Helvigmaglevej 2
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39272482
Stiftelsesdato: 24. januar 2018
Hjemsted: Lejre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karin Nielsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. juli 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udlejning og håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 57.165. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	927.738	1.023.615
1. Personaleomkostninger	-547.660	-604.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.900	-83.894
Resultat før finansielle poster	284.178	335.113
Andre finansielle indtægter	539	0
Andre finansielle omkostninger	-227.552	-225.650
Ordinært resultat før skat	57.165	109.463
Skat af årets resultat	-29.224	-32.516
ÅRETS RESULTAT	27.941	76.947
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	27.941	76.947
Disponeret i alt	27.941	76.947

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.382.386	2.399.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.800	311.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.615.186</u>	<u>2.711.086</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.619.686</u>	<u>2.715.586</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	25.500	22.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.500</u>	<u>22.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	603.761	224.571
Skatteaktiv	23.016	52.240
Andre tilgodehavender	125.672	14.417
Tilgodehavender i alt	<u>752.449</u>	<u>291.228</u>
Likvide beholdninger	100.701	274.105
Likvide beholdninger i alt	<u>100.701</u>	<u>274.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>878.650</u>	<u>587.333</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.498.336</u>	<u>3.302.919</u>

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	67.941	39.999
Egenkapital i alt	117.941	89.999
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.300.462	2.401.102
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.300.462	2.401.102
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	86.000	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.956	82.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	786.977	643.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.079.933	811.818
Gældsforpligtelser i alt	3.380.395	3.212.920
PASSIVER I ALT	3.498.336	3.302.919

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	39.999	0	89.999
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	27.942	0	27.942
Egenkapital, 31. december 2024	50.000	67.941	0	117.941

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	-36.947	0	13.053
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	76.946	0	76.946
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	39.999	0	89.999

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	481.359	548.985
Andre omkostninger til social sikring	66.301	55.623
	<u>547.660</u>	<u>604.608</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	2.500.000	395.490
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.500.000</u>	<u>395.490</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-100.812	-83.592
Årets af- og nedskrivninger	-16.802	-79.098
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-117.614</u>	<u>-162.690</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>2.382.386</u>	<u>232.800</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
